

حکم حبس ابد برای کودک ۴ ساله!

یک کودک چهار ساله مصری به جرم قتل چهار فرد در زمانی که تنها یک سال داشته، به حبس ابد محکوم شده است، حکمی که ناکارآمدی دستگاه قضایی این کشور را بیش از پیش آشکار می‌سازد.

خبرگزاری ایسنا: یک کودک چهار ساله مصری به جرم قتل چهار فرد در زمانی که تنها یک سال داشته، به حبس ابد محکوم شده است، حکمی که ناکارآمدی دستگاه قضایی این کشور را بیش از پیش آشکار می‌سازد.

احمد منصور کارنی، کودک چهار ساله مصری به جرم چهار فقره قتل، هشت فقره تلاش برای قتل، خرابکاری در اموال دولتی و تهدید سربازان و افسران پلیس در یک دادگاه نظامی در قاهره به شکل غیابی محکوم شد. وی در زمان اعلام حکم در دادگاه حضور نداشت. این کودک مصری در میان ۱۱۵ متهم دیگری بود که به دلیل جرایم ارتکابی در اوایل سال ۲۰۱۴ در استان الفیوم واقع در ۷۰ کیلومتری جنوب قاهره حبس ابد گرفتند. با این حال وکیل مدافع احمد منصور می‌گوید که نام موکلش اشتباه وارد لیست مجرمان شده است. وی می‌گوید که گواهی تولد احمد منصور که متولد سپتامبر ۲۰۱۲ است، به قاضی ارائه نشده است. این وکیل گفت: گواهی تولد احمد منصور کارنی پس از آن ارائه شد که نیروهای امنیت کشور نام وی را در لیست متهمان وارد کردند اما سپس پرونده به دادگاه نظامی تحویل شد و این کودک به صورت غیابی حبس ابد گرفت. این نشان می‌دهد که قاضی پرونده را مطالعه نکرده است.

مصر از سال ۲۰۱۳ توسط نظامیان و تحت سلطه ژنرال عبدالفتاح سیسی، رئیس‌جمهوری مصر و فرمانده پیشین نیروهای مسلح هدایت می‌شود. یکی دیگر از وکلای مصری می‌گوید: این پرونده نشان می‌دهد که عدالت در مصر دیگر دست یافتنی نیست و هیچ عدالتی در مصر وجود ندارد. مدت‌ها پیش منطق از بین رفت و مصر دیوانه شد. یک مشت دیوانه مصر را اداره می‌کنند.

در خراسان رضوی رخ داد؛ انتقام سایبری خواستگار شکست خورده

متهم در رویارویی با مستندات فنی و ادله دیجیتال موجود به جرم خود اعتراف و اظهار کرد از روی علاقه‌ای که به شاکای داشت چند بار از وی خواستگاری کرد.

سرقت فضای مجازی انتقام سایبری خواستگار شکست خورده به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از شرق، فردی کینه‌جو که در پی جواب‌های رد خواستگاری و ازدواج دختر مورد علاقه‌اش با فرد دیگر، تصاویر خصوصی او را در فضای سایبری منتشر کرده بود، از سوی پلیس فتای خراسان رضوی شناسایی و دستگیر شد.

رئیس پلیس فتای خراسان رضوی با اعلام این خبر گفت: با دریافت شکایتی مبنی بر انتشار تصاویر خصوصی دختری جوان در شبکه‌های اجتماعی، تیمی از کارشناسان پلیس فتا برای بررسی موضوع وارد عمل شد.

سرهنگ جواد جهان‌شیرینی افزود: کارشناسان پلیس فتا پس از بررسی دقیق اظهارات شاکای پرونده عامل انتشار تصاویر خصوصی دختر جوان را دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم در رویارویی با مستندات فنی و ادله دیجیتال موجود به جرم خود اعتراف و اظهار کرد از روی علاقه‌ای که به شاکای داشت چند بار از وی خواستگاری کرد و در پی مخالفت والدین دختر، از طریق شبکه‌های اجتماعی ارتباط خود را با دختر شاکای ادامه داد تا اینکه وی را اغفال کرد و تصاویری از او به دست آورد.

پس از مدتی با شنیدن نامزدی دختر مورد علاقه‌اش و نرسیدن به آرزویش با انتشار تصاویر خصوصی دختر جوان از وی انتقام گرفت.

خبرگزاری شینخوا گزارش داد؛ فرار ۴۰ مرد خطرناک از زندان



۴۰ زندانی از زندان دارالنعیم موریتانی فرار کرده‌اند و سربازان این کشور به دنبالشان هستند.

زندان فرار ۴۰ مرد خطرناک از زندان به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از ایران، این زندانیان در لحظات تغییر بست نگهبانان در مقابل دروازه زندان از موقعیت استفاده کرده و گریخته‌اند. یکی از مقام‌های مسئول گفت هنوز بدرستی روشن نیست زندانیان چگونه توانسته‌اند از زندان فرار کنند. پلیس در جریان جست‌وجو تاکنون توانسته ۷ نفر از زندانیان فراری را دستگیر کند. اعلام شده که برخی از زندانیان فراری خطرناک هستند؛ این فرار بزرگ‌ترین فرار زندانیان در موریتانی شناخته شده است. مسئولان زندان می‌گویند زندانیان زمانی از در اصلی خارج شده‌اند که نگهبانان سرگرم تعویض شیفت بوده و تنها یک نگهبان مسئولیت نگهبانی از در اصلی را برعهده داشته است. با وجود این، تحقیقات گسترده‌ای در این ارتباط آغاز شده است. هر ۴۰ زندانی با نقشه قبلی وارد عمل شده و به سمت در هجوم آورده‌اند.

سارقان مسلح پلافروشی بازار با گذشت دو ماه از زمان سرقت شب گذشته با انجام ۵ عملیات ویژه پلیسی در مخفیگاهشان در محدوده عبدال آباد شناسایی و دستگیر شدند.

خبرگزاری مهر: سارقان مسلح پلافروشی بازار با گذشت دو ماه از زمان سرقت شب گذشته با انجام ۵ عملیات ویژه پلیسی در مخفیگاهشان در محدوده عبدال آباد شناسایی و دستگیر شدند.

۹ دی ماه از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در خیابان وحدت اسلامی - جنب پارک وزیری به کلانتری ۱۱۳ بازار اعلام شد.

با حضور ماموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد که سرنشینیان دو دستگاه موتورسیکلت با تهدید چاقو و سلاح گرم، ضمن شلیک گلوله و مجروح کردن یکی از شکات پرونده اقدام به سرقت ۴/۵ کیلوگرم طلا و جواهرات کردند.

پرونده در اداره یکم پلیس با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «سرقت مسلحانه» و به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۳۴ تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

اظهارات شکات پرونده در اظهارات خود به ماموران گفت: روز حادثه به همراه دو کیف دستی حاوی مقدار ۴/۵ کیلوگرم طلا، با دو دستگاه موتورسیکلت و سه سرنشین از کارگاه طلاسازی خارج شدند که چند کوچه پائین تر از محل کارگاه سرنشینیان دو دستگاه موتورسیکلت پالس و [طرح] هوندا ۱۲۵ مشکی، به سمت آنها حمله ور، در داخل یک کوچه بن بست با آنها درگیر و نهایتاً ضمن استفاده از سلاح کمری و مجروح نمودن یک نفر از شکات از ناحیه زانوی پای راست اقدام به سرقت دو کیف حاوی طلا کرده و از محل متواری شدند.

یکی از شکات که مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، در اظهارتش به کارآگاهان گفت: «... ابتدای کوچه جورابچیان، ناگهان دو دستگاه موتورسیکلت با چهار نفر سرنشین به ما نزدیک شده و با تهدید اسلحه و قمه، ما را تهدید کردند که در صورت توقف نکردن ما را با گلوله خواهند زد، ما به قصد فرار به داخل یک

جزئیات عملیات دستگیری سارقان مسلح

کوچه رفتیم اما کوچه بن بست بود. در داخل کوچه سارقین با ما درگیر شدند، نفر ناز آنها که یک [قبضه] سلاح کمری در اختیار داشت، گلوله ای را به سمت من شلیک کرد که از ناحیه پای راست - زیر زانو مورد اصابت گلوله قرار گرفتم، همزمان، یکی دیگر از سارقین که یک قمه در دست داشت، همکارم را از ناحیه سر مورد اصابت ضربات قمه قرار داد که باعث خونریزی شدید وی از ناحیه سر شد، سارقین پس از سرقت دو کیف حاوی ۴/۵ کیلوگرم طلا از محل متواری شدند.»

شناسایی متهمان با توجه به شیوه و شگرد سرقت، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که کارگاه پلافروشی و شکات پرونده به شیوه «زاغ زنی» مورد شناسایی قرار گرفته و سارقین با اطمینان از همراه بودن طلا توسط شکات (مالباختگان) اقدام به انجام سرقت مسلحانه، استفاده از سلاح و مجروح کردن شکات کردند، لذا دوربین ها مداربسته پیش بین شده در محدوده کارگاه پلافروشی مورد بازبینی قرار گرفت و سرانجام چهار مجرم سابقه دار با سوابق متعدد دستگیری در خصوص ارتکاب جرایم مختلف سرقت، زورگیری، سرقت منزل، شرب خمر و نگهداری مشروبات الکلی، تخریب اموال ... مورد شناسایی قرار گرفتند.

با شناسایی دقیق چهار متهم، مخفیگاه آنها در محدوده پایگاه نعمت آباد و عبدال آباد مورد شناسایی قرار گرفت اما در تحقیقات نامحسوس پلیسی مشخص شد که هر چهار نفر پس از انجام سرقت، از تهران متواری شدند.

دستگیری متهمان در ۵ عملیات تحقیقات پلیسی جهت شناسایی مخفیگاه متهمان در شمال کشور در دستور کار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار داشت تا نهایتاً کارآگاهان این اداره اطلاع پیدا کردند که هر چهار متهم به تازگی به تهران بازگشته اما مخفیگاه های خود را تغییر داده اند.

با شناسایی آخرین مخفیگاه های متهمان بنام های«شهرام» (۲۴ ساله)، «دارپوش» (۲۷ ساله)، «یاسر» (۲۵ ساله) و «علیرضا» (۲۵ ساله) در مناطق عبدال آباد، مرتضی گرد و نعمت آباد، هر چهار متهم در ساعت ۶ صبح دوم اسفندماه دستگیر و در بازرسی از مخفیگاه آنها یک

نجات مرد جوان از دام شیطان صفتان

در طول مسیر متوجه شدم، یکی از مسافران که روی صندلی عقب نشسته بود و در حقیقت دومین مسافر در بین مسافران صندلی عقبیم بود، بسیار رنگ پریده است. همین رنگ پریدگی نظرم را به خود جلب کرد. کمی که دقت کردم، متوجه شدم که یکی از مسافران عقب چاقو به‌دست دارد و به طرف مسافر رنگ پریده گرفته است. با دیدن چاقو مطمئن شدم که او را درزیده‌اند. آن‌ها در مقابل بانک پیاده شدند و در حال حاضر در بانک هستند.

تماس راننده جوان کافی بود تا آکبیبی از ماموران مبارزه با جرایم جنایی شهرستان پارس آباد وارد عمل شده و چهار مرد را هنگامی که قصد داشتند از بانک خارج شوند دستگیر کردند. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که راننده میانسال حدس زده و مرد جوان قربانی مردان شیطان صفت قرار گرفته است.

با مشخص شدن این موضوع سه عضو دیگر این باند که دو مرد و یک زن بودند، نیز دستگیر شدند. متهمان و قربانی این پرونده برای تحقیقات در مقابل دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پارس آباد قرار گرفتند.

قبضه سلاح کمری و سلاح سرد (قمه) مورد استفاده در سرقت کشف شد، در زمان دستگیری، متهمان ضمن ایجاد درگیری سعی در فرار داشتند که با هوشیاری کارآگاهان و شلیک چندین تیر هوایی، هر چهار متهم دستگیر شدند.

در همان تحقیقات اولیه، هر چهار متهم همدست خود بنام«حسین. ن» (۲۶ ساله) را به عنوان عضو دیگر گروه و تأمین کننده سلاح کمری معرفی کردند که با شناسایی مخفیگاه این متهم در منطقه پونک، وی نیز دستگیر و به همراه سایر متهمان به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد.

اظهارات اولیه در اعترافات بدست آمده از متهمان مشخص شد که عضو پنجم گروه سارقین، با یک دستگاه خودرو سواری در چند خیابان پائین تر از محل سرقت اقدام به سوار کردن ترک نشیان دو دستگاه موتورسیکلت استفاده شده در سرقت ها و همچنین طلا و جواهرات مسروقه کرده است.

در ادامه، متهمان در اظهارات خود ضمن اعتراف به صریح به انجام سرقت مسلحانه عنوان داشتند که به هیچ عنوان با انگیزه ای نیاز مالی اقدام به انجام سرقت مسلحانه نکرده و صرفاً در یک میهمانی، در زمان مصرف مشروبات الکلی تصمیم به انجام سرقت گرفته و انگیزه واقعی خودشان از انجام سرقت به شیوه مسلحانه را به بزرگ نمایی نزد سایر افراد شرور عنوان کردند، همچنین متهمان در همان اظهارات اولیه عنوان داشته اند که سهم پول بدست آمده از محل سرقت (هر متهم نزدیک به ۵۰ میلیون تومان) را صرف خرید لباس و قمش مارک دار (خرید کفش دو میلیون تومانی و...)، رفتن به شمال کشور و خرید کردن برای دوستان کرده اند.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر به خبرنگار مهر گفت: تحقیقات از متهمان در مراحل اولیه قرار نداشته و هر ۵ متهم با صدور قرار قانونی و جهت انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یکم مبارزه با سرقت مسلحانه پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته اند.

.....

.....

مرد جوان در تحقیقات به قاضی رحیم گل‌زاده گفت: «راننده وانت هستم و کارم باربری با ماشین است. امروز یکی از متهمان به سراغم آمد و از من خواست برای حمل بار به خانه‌اش بروم. من هم که از ماجرا بی‌خبر بودم به خانه‌اش رفتم اما به محض ورود چهار مرد دیگر به من حمله کردند و با همدستی زن جوانی اقدام به گرفتن تصاویر غیر اخلاقی و سیاه از من کردند. بعد از آن، متهمان مرا تهدید کردند که اگر به آن‌ها پول ندهم، فیلم‌ها را در فضای مجازی پخش خواهند کرد. من که از ریختن آپرویم ترس داشتم، قبول کردم هر آنچه در حسابم هست به آن‌ها بدهم. بعد به همراه سه نفر از متهمان سوار خودروی تاکسی شدم تا به بانک برویم. از حسابم سه میلیون و ۵۰۰ هزار تومان پول برداشت کردم و به آن‌ها دادم. نمی‌دانم آن‌ها چه نقشه دیگری در سر داشتند که خوشبختانه توسط پلیس دستگیر شدند.»

به دستور رحیم گل‌زاده، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان پارس آباد متهمان با قرار بازداشت موقت روانه زندان شدند.

.....

دستگیری قاتلی که جسد مقتول را مثله کرد

سرانجام حمید پس از اظهارات جدید و بعضاً متناقض صراحتاً به ارتکاب جنایت و قتل عاطفه و مثله کردن جسد او اعتراف کرد.

او در اعترافاتش، در خصوص نحوه ارتکاب جنایت و قتل عاطفه به کارآگاهان گفت: صبح روز پنجشنبه به همراه عاطفه برای خوردن صبحانه به یک طبیخی در فلکه سوم تهرانپارس رفتم، پس از خوردن صبحانه، در داخل ماشین در حال صحبت با عاطفه بودم که ناگهان وی به من شایعه با من پرداخت و شروع به ناسزا گفتن به اعضای خانواده ام کرد که من نیز در یک لحظه کنترل خود را از دست دادم و زمانی که به خود آدمم، دستانم به دور گردن عاطفه حلقه زده شده بود و او دیگر نفس نمی کشید.

حمید در خصوص نحوه مثله کردن جسد نیز گفت: از شدت ترس جسده را به خانه ام در منطقه ایوانکی بردم و با چاقو جسد را مثله کرده و قسمت های مختلف بدن را در ۲ کیسه قرار دادم پلاستیک ها را داخل سطل زباله [در خیابان ۲۱] انداخته و به سرعت از محل متواری شدم.

سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره این خبر گفت: متهم در اعترافات خود مدعی شده که هر دو کیسه حاوی بقایای جسد مقتول را در داخل یک سطل زباله (محل کشف جسد در خیابان کردستان جنوبی - نیش خیابان ۲۱) قرار داده اما تاکنون کیسه دوم حاوی سایر اعضای بدن مقتوله کشف نشده و تحقیقات در این خصوص در دستور کار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفته است.

او گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداشت موقت از سوی مقام قضائی صادر و متهم برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.



با ثبت مشخصات عاطفه به عنوان فرد مفقود شده در سیستم پلیس آگاهی و ارائه مشخصات ظاهری از وی بویژه استفاده از ناخن مصنوعی برروی انگستان دست و پا، کارآگاهان اداره دهم موفق به شناسایی هویت جسد پرونده بدن مثله شده متعلق به زن ناشناس شدند.

در تحقیقات بعمل آمده از اعضای خانواده مقتوله مشخص شد که یکی از دوستان خانوادگی شان بنام «حمید» (متولد ۱۳۵۱) ارتباط نزدیکی با این خانواده و همچنین مقتول داشته است.

حمید در یکم اسفند ماه با حضور در اداره دهم به کارآگاهان گفت که از چند روز پیش هیچ تماسی با مقتول نداشته و از طریق خانواده عاطفه در جریان مرگ وی و کشف بقایای جسد او قرار گرفته است.

اعتراف به جنایت بر اساس این گزارش با وجود ادعای بی اطلاعی حمید از قتل عاطفه، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با انجام تحقیقات تخصصی اطمینان پیدا کردند که او در حال ارائه اظهارات دروغ به آن‌هاست.

حمید در دومین جلسه حضور خود در اداره دهم، با تغییر اظهارات اولیه خود گفت: قرار بود تا روز پنجشنبه، من و عاطفه همدیگر را ملاقات کنیم اما صبح آن روز عاطفه با من تماس گرفت و قرار را کنسل کرد.

دستگیری سارق ۲۶ ساله برای هجدهمین بار

متهمی که با داشتن ۱۷ مورد سابقه دستگیری و داشتن ۱۳ سال محکومیت قطعی پس از تأمین قرار و گرفتن مرخصی از زندان خارج شده بود به همره سه برادرش احمد و جواد و امیر برای بار هجدهم به وسیله پلیس دستگیر شد.

اتاق خبر ۲۴: جعفر یکی از سارقان شهر تهران است که در تاریخ ۲۳ آبان ماه امسال از زندان آزاد شده و دوباره سرقت‌های خود را به شیوه‌های مختلف کیف قاپی، موبایل قاپی و زورگیری آغاز کرده است. اما نحوه دستگیری این سارق به این ترتیب بود که در ساعت ۱۲:۴۵ دقیقه روز سیزدهم دی ماه ماموران کلانتری ۱۲۹ جامی در هنگام گشت زنی در خیابان میردامادی به سرنشینیان جوان دو دستگاه موتورسیکلت طرح هوندا ۱۲۵ با پلاک‌های ناخوانا مشکوک شدند. سرنشینیان دو موتورسیکلت با مشاهده ماموران یکباره پا به فرار گذاشتند. راننده موتورسیکلت به قصد فرار از دست ماموران تلاش کرد تا با افزایش سرعت، موتور را به حالت پرش از جوی آب عبور دهد که موفق به این کار نشد و موتورسیکلت به داخل جوی واژگون شد. با این وجود سرنشینیان موتور با تهدید قمه و عربده کشی سعی به فرار از محل داشتند. سرانجام با حضور ماموران در محل، راننده موتورسیکلت دستگیر و در بازرسی اولیه از او تعداد پنج دستگاه گوشی تلفن همراه کشف شد. بعد از این دستگیری پرونده مقدماتی با موضوع سرقت به شیوه موبایل قاپی به دستور دادایار اول دادسرای ناحیه ۳۴ تهران تشکیل شد و پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با بررسی سوابق گوشی‌های به دست آمده در زمان دستگیری متهم، کارآگاهان اطمینان پیدا کردند که هر پنج دستگاه گوشی تلفن همراه دارای سابقه سرقت به شیوه موبایل قاپی است. یکی از مالباختگان پس از حضور در اداره هجدهم به کارآگاهان گفت: من در خیابان فردوسی روبه‌روی بانک مسکن ایستاده بودم که متهم سوار بر موتور و به همراه یک ترک نشین به من نزدیک شد، ناگهان ترک نشین موتور، در یک لحظه اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه من کرد و هر دو نفر به سرعت از محل فرار کردند.

امیر یکی از مجرمان پس از انتقال به اداره هجدهم پلیس آگاهی و شناسایی از سوی تعدادی از مالباختگان چاره‌ای جز اعتراف و بیان حقیقت نداشت. او به ده‌ها فقره سرقت به شیوه کیف قاپی، موبایل قاپی و همچنین سرقت محموله‌های گوشی تلفن همراه در محدوده بازار و خیابان جمهوری اعتراف کرد. امیر در اعترافاتش دوست همدستش جعفر را هم به کارآگاهان معرفی کرد. پلیس با بهره‌گیری از اطلاعات موجود در سوابق جعفر و دو برادرش به نام‌های احمد (۲۴ ساله) و جواد (۱۹ساله) را در مخفیگاه‌شان در شهر بوهمن شناسایی و هر سه نفر آنها مجدداً دستگیر و به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل کردند.

اخاذی در پوشی پلیس زن در کرمان



این خانم ۲۶ ساله با خرید لباس پلیس و نصب علایم به عنوان سروان در شهر تردد میکرد.

پلیس زن اخاذی در پوشش پلیس زن در کرمان به گزارش سرویس حوادث جام نیوز به نقل از خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ عبدالعلی روانبخش فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت این خانم ۲۶ ساله که لباس گرافیک از دانشگاه آزاد تهران دارد با خرید لباس پلیس و نصب علایم به عنوان سروان در شهر تردد میکرد و همسایه ها و حتی اقوام و آشنایان فکر می کردند وی پلیس است.

سرهنگ روانبخش گفت این خانم که سابقه کفبری هم دارد با حضوردر پارکهای شهر ازدختران و پسران جوانی که برای قدم زدن می آمدند اخاذی میکرد و با سوء استفاده از اعتبار لباس پلیس از آشنایان قرض میگرفت و یا از مغازه دارها نسیه خرید میکرد و طلب خود را نمی پرداخت.

فرمانده انتظامی استان کرمان با اشاره به اینکه این خانم متاهل که همسرش معناد است به دادگاه معرفی میشود از مردم خواست هنگام مواجهه با افراد ملیس به یونیفورم پلیس که رفتار مشکوک و درخواستهای غیرمتعارف و غیرقانونی دارند حتماً با پلیس ۱۱۰ تماس بگیرند .